文昌市人民医院/同济文昌医院
2023年公开招聘编外合同制护士
[bookmark: _GoBack]拟聘用人员公示

文昌市人民医院2023年公开招聘编外合同制护士经笔试、面试、技能操作、体检、考察等程序，拟聘用李雄玉等5名同志，具体名单见附件，现予以公示。
公示时间：2024年1月9日-1月16日。公示期间，如有异议，请向文昌市人民医院人力资源科反映。
联系电话：0898-63382853。
联系人：陈老师 
联系地址：海南省文昌市文城镇文清大道42号文昌市人民医院门诊楼五楼人力资源科。

附件: 文昌市人民医院2023年公开招聘编外合同制护士拟聘用人员名单

                          文昌市人民医院/同济文昌医院
                              2024年1月9日

附件
文昌市人民医院2023年公开招聘编外合同制护士拟聘用人员名单

	序号
	姓名
	体检结果
	考察结果
	拟聘用岗位
	备注

	1
	李雄玉
	合格
	合格
	临床护士

	2
	潘松林
	合格
	合格
	临床护士

	3
	李纯
	合格
	合格
	临床护士

	4
	林杰
	合格
	合格
	临床护士

	5
	林愿如
	合格
	合格
	临床护士